
 

 

Российская Федерация 

Окружной Совет депутатов города Калининграда 

(пятого  созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  16  ноября   2011 г.           № 399 

г. Калининград 

 

О внесении изменения в решение 

городского Совета депутатов 

Калининграда от 15.03.2006 № 100                   

«О пособии вдове Алексеева В.И., умершего 

при выполнении боевого задания в 

Республике Афганистан» (в редакции 

последующих решений) 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета 

депутатов города Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, 

социальной  политике и общественной  безопасности  Шумилина  А.А., в целях  

материальной поддержки семей граждан, погибших (умерших) при исполнении 

интернационального, воинского и служебного долга, окружной Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в пункт 1 решения городского Совета депутатов Калининграда от 15.03.2006 

№100 «О пособии вдове Алексеева В.И., умершего при выполнении боевого задания 

в Республике Афганистан» (в редакции последующих решений) следующее 

изменение: 

 слова «3400 рублей» заменить словами «3700 рублей». 

2. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года. 

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному 

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности                  

(Шумилин А.А.). 
 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

председатель окружного Совета 

депутатов города Калининграда                                                                   А.Г. Ярошук 
 
 


